МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1
ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  26 сентября  2011 года № 95 – ОД

 Об  утверждении формы договора о сотрудничестве
МОУ СОШ №1 и родителей обучающихся

 Для определения  взаимных прав и обязанностей школы и родителей по
обеспечению  реализации  обучающиеся  право  на  получение  бесплатного
качественного общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  форму  договора  о  сотрудничестве  МОУ  СОШ  № 1  и
родителей обучающихся. (Приложение №1)

2. Классным руководителям  1а,1б,1в классов обеспечить подписание
настоящего договора.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ №1            В.В. Калимуллина